Протокол № 4
заседания Управляющего совета МОУ «СОШ №4 с. Правокумского»

от 09.09.2023 г.

Присутствовали:
- директор Радочинская О.В. - входит в состав управляющего совета по
должности;
- представитель учредителя - Сверидченко Галина Александровна, ведущий
специалист управления образования;
- члены Управляющего совета Учреждения: Мишинева О.Ю., Саликова
Е.В., Байрамханова М.М.; Бережная О.А.; Буянова Т.Н.; Крисанова О.Н.
Отсутствовали - 0 чел.

Повестка дня:
1. Выборы в члены Управляющего совета от учащихся.
2. Рассмотрение и утверждение Плана работы Управляющего совета на

2023-2024 учебный год.

1. Слушали: Мишиневу Ольгу Юрьевну, заместителя директора по
воспитательной работе. Она сообщила, что в связи с выбытием членов
Управляющего совета из числа учащихся, необходимо провести довыборы в
члены Управляющего совета. Общее собрание учащихся по выборам
кандидатов в члены Управляющего совета МОУ «СОШ № 4 им. И. Ю.
Бережного с. Правокумского» выдвинуло от учащихся: Наврузбекову Динару,
ученицу 10 класса; Руденко Викторию, ученицу 10 класса; Митько Евгения,
ученика 10 класса.
Результаты голосования:

«За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержались» - нет

1. Постановили: ибрать членами Управляющего совета учащихся:
1. Наврузбекову Динару, ученицу 10 класса;
2. Руденко Викторию, ученицу 10 класса;
3. Митько Евгения ученика 10 класса.

2. Слушали: директора школы Радочинскую Оксану Викторовну. Она
представила на рассмотрение и утверждение план работы Управляющего
совета на 2023-2024 учебный год.

Результаты голосования:
«За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержались» - нет

2. Постановили: утвердить план работы Управляющего совета на 2023-2024
учебный год.

Председатель Управляющего
совета Учреждения М.М. Байрамханова

Секретарь Управляющего
совета Учреждения Т.Н. Буянова